
Uchwała  nr 838/57/II/2003

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 01.07.2003r.

w sprawie

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie przez Województwo Śląskie darowizny nieruchomości, stanowiącej

własność Województwa Śląskiego, położonej w Wodzisławiu Śląskim, 
na rzecz Powiatu Wodzisławskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:  Dz. U. z 2000
roku,  Nr  46,  poz.  543  ze  zm.).,  oraz  §  2  pkt  5  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego
Nr I/36/2/2001 z dnia 11 czerwca 2001 roku dodanym na mocy uchwały Sejmiku Województwa
Śląskiego Nr I/47/12/2002 z dnia 18 lutego 2002r.

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Przyjąć  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie wyrażenia  zgody  na
dokonanie  przez  Województwo  Śląskie  darowizny  nieruchomości,  stanowiącej  własność
Województwa  Śląskiego,  położonej  w  Wodzisławiu  Śląskim,  przy  ul.  Bogumińskiej  5  oraz
Mendego 3,  o  numerach  działek  2951/161,  2952/161 i  2949/156  o  pow.  łącznej  0,3870 ha,
objętych księgą wieczystą nr 32625, na rzecz Powiatu Wodzisławskiego, stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjęty projekt uchwały przedłożyć Sejmikowi Województwa Śląskiego na najbliższej sesji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  1. Michał Czarski – Marszałek        .............................

2. Jan Grela                  – Wicemarszałek          .............................

3. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek         .............................

4. Marian Jarosz – Członek Zarządu     .............................

5. Wiesław Maras             – Członek Zarządu              .............................


